CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU KIM AN NGUYEN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU
KIM AN NGUYEN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KIM AN NGUYEN SERVICES AND
TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: Cty CP TM DV K.AN
2. Mi s6 doanh nghiép: 1301130501
3. Ngay thanh lap: 18/03/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 350D, T6 24, Ap Hiru Nhon, X4 Hitu Dinh, Huyén Chau Thanh, Tinh Bén Tre,
Viét Nam

Pién thoai: 0763999960 Fax:
Email: dangchitam943@gmail.com  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

(trtr ban budn 1am san va dong vat phap luat cdm kinh doanh)

STT Tén nganh M& nganh

1. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

2.  |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 té va xe ¢6 dong co 4530
khac

3.  |Paily, moi gi¢i, dau gid hang hoa 4610
(trr hoat dong dau gia hang héa)

4. |Ban budn ndng, 14m san nguyén liéu (trir g0, tre, nira) va dong 4620(Chinh)
vat song

5.  |Béan budn gao, lia my, hat ngii cbc khac, bot my 4631

6. |Ban budn thyc pham ’ 4632
(trir ban budn dong vat hoang da thuoc danh muc cam)

/. |Ban budn do6 udng 4633

8.  |Ban budn vat li¢u, thiét b lap dat khac trong xdy dung 4663
(trr hoat dong bén thuy ndi dia)

9. |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
10. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
11. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
12.  [Cho thué xe c6 déng co 7710
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13.  |Khai thac d4, cat, soi, dat sét 0810
(chi hoat dong khi c6 du di€u kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)

14. |San xuét d6 udng khong con, nudc khodng 1104

15.  |San xuat bé tong va cac san pham tir bé tong, xi mang va thach 2395
cao

16. [Ban 1¢ luong thuc, thue pham, d6 udng, thube 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg

17. | Van tai hanh khach duong bd khac 4932

18.  |Van tai hang hoa bang dudng bo 4933

19. [Van tai hang hoa duong thuy noi dia 5022

20.  |Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi di€u khién

21. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811

22.  |Tai ché phé liéu 3830

23.  |Xay dyng nha dé ¢ 4101

24. |Xay dung cong trinh duong bo 4212

25. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299

26. |Pha do 4311

27.  |Chuén bj mt bang 4312
(trir hoat dong nd6 min)

28. |Ghi chu: Doanh ngh1ep phai thuc hién dung cac quy dinh cua N%d”ﬁgl’;%hi chua k’}é}ll’
phap luat vé dat dai, xdy dung, bao v€ moi truong, phong chay Yin o8 WZ,IJ\ZE rean
chira chay va diéu kién kinh doanh ddi v&i nganh nghé kinh
doanh c6 diéu kién.

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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LE ANH KIET

Ap An Khuong,
Xa An Thanh
Thuy, Huyén Cho
Gao, Tinh Tién
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

5.000.000.000

25,000

0820680034
04

DANG CHi
TAM

S6 350D, Ap Hiru
Nhon, Xa Hiu
Dinh, Huyén
Chau Thanh, Tinh
Bén Tre, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

5.000.000.000

25,000

0800730037
01
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3 |[TRAN BINH
TRONG

Sb 149/TA, ap
TAn An, XaTan
Thuy, Huyén Ba
Tri, Tinh Bén Tre,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

5.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

5.000.000.000

25,000

0830650023
35

4 INGUYEN LE
TUAN TU

S6 1065, Ap Cau
Hoa, Xa Phong
Nam, Huyén
Gidng Trom, Tinh
Bén Tre, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

5.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

5.000.000.000

25,000

0830820092
67

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: DANG CHI TAM Gi6i tinh: Nam

Churc danh:  Chui tich Hi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 06/02/1973 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phép ly cua canhan: 080073003701

Ngay cap:  25/09/2022 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: S6 439/4, Ap Binh Tri 2, Xa Thudn My, Huyén Chdu Thanh, Tinh

Long An, Viéet Nam

Dia chi lién lac: S6 350D, Ap Hitu Nhon, Xa Hitu Dinh, Huyén Chdau Thanh, Tinh Bén

Tre, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Bén Tre
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